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Tegevusaruanne

Juhatus kinnitab, et: 1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamistavaga; 2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja

rahavoogusid; 3. TÜ Stipo on jätkuvalttegutsev ettevõte.4.Põhitegevus aastal 2018 - käsitöö,disain, nahktoodete
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 482 221

Nõuded ja ettemaksed 115 0

Kokku käibevarad 597 221

Kokku varad 597 221

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 221 -328

Aruandeaasta kasum (kahjum) 376 549

Kokku omakapital 597 221

Kokku kohustised ja omakapital 597 221
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 839 1 384

Kaubad, toore, materjal ja teenused -436 -756

Mitmesugused tegevuskulud -27 -79

Ärikasum (kahjum) 376 549

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 376 549

Aruandeaasta kasum (kahjum) 376 549



6

Stipo TÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TU Silene 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk8las Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates

arvestuspohimotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eouros.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

. Sularahaline arveldus

Sularahaliste arvelduste kajastamiseks ei kasutata raamatupidamisprogrammi erimooduleid,

sest sularahaarvelduste maht ei ole oluline.

Arveldused sularahas toimuvad kas sularahakassa või aruandekohustuslike isikute kaudu. Sularahatehinguid

tehakse ainult muude maksevõimaluste puudumisel ning neid püütakse vältida.

Sularaha sissemaksed kassast pangakontodele tehakse vajaduse kohaselt ning jälgides, et

sularaha jääk päeva lõpuks ei ületaks mõistliku vajaduse piiri. Sularaha nõuetekohase arvestuse

ja hoidmise eest vastutab kassapidaja.

Kassakäivet tõestav maksedokument vormistatakse tehingu toimumisel ning väljastatakse

kliendile.

Väljaminekuorderil nõutakse lisaks kassapidajale ka pearaamatupidaja kinnitust ning nõuetekohaselt

vormistatud ja eeskirja punktis 13.5. kirjeldatu kohaselt aktsepteeritud (ei ole nõutav

eksliku makse tagastamisel või sularaha pangakontole inkasseerimisel) algdokumenti või viiteid

algdokumendile, võimaldamaks tuvastada väljamaksuorderi ja algdokumendi omavahelist seost.

Kassatehingute alusel koostatakse päeva koonddokument, kust nähtub sularaha jääk kassas

päeva alguseks, sissetulekud ja väljaminekud maksedokumentide numbrite järjestuses ja sularaha

jääk kassas päeva lõpuks.

Aruandekohustusliku isiku vahendusel tehtavate sularahaarvelduste puhul peetakse silmas nende

majanduslikku põhjendatust ning jälgitakse tulumaksuseaduses sätestatud maksukohustust

tingivaid piiranguid avansiliste maksete tegemisel aruandekohustuslikule isikule.

Pangaarveldused

Rahaliste vahendite hoidmiseks ja sularahata arvelduste tegemiseks kasutatakse pangas avatud

arveldusarveid.

Vabu rahalisi vahendeid hoiustatakse lisaks nõudmiseni hoiustele vajaduse korral ka tähtajaliselt

(deposiidid). Deposiitide avamise ja sulgemise otsused teeb tegevjuhtkond.

Pangaarveldusteks kasutatakse internetipanka, mille kasutusõiguse määrab tegevjuht kirjalikult

ning fikseerib pangaga sõlmitud lepingus.

Makse- ja krediitkaartide kasutamise õigust omavate isikute nimekiri koos krediidilimiitidega

kinnitatakse igal aastal tegevjuhi korraldusega.

Kaarte kasutavad isikud on kohustatud hiljemalt aruandekuule järgneva kuu 3. kuupäevaks

esitama raamatupidamisele majanduskulude aruande koos kuludokumentidega kõigi kaardiga

tehtud maksete kohta.

Hoiuselt arvestatud intresse kajastatakse tekkepõhiselt finantstuluna.

Nõuded ja ettemaksed

N6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud IGhiajalisi n6udeid, v.a noudeid teiste kontserni ettev6tete

ja sidusettevotete vastu. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused
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Varud

Varude arvestus

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest

kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid

makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse FIFO meetodit. Varude lõppjääki kajastatakse

bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata) varude soetusmaksumuses.

Varusid kajastatakse liikide lõikes:

• varud

• müügiks ostetud kaubad

• ettemaksed tarnijatele.

Bilansipäeval hinnatakse varusid lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

neto realiseerimismaksumus (müügihind miinus turustuskulud). Soetusmaksumuse ja neto realiseerimismaksumuse

vahe kantakse aruandeaasta kuludesse.

Väikevara

Väikevara on väheväärtuslik vara, mille soetusmaksumus on kuni 2000 eurot. Väikevara kantakse

kulusse soetamise hetkel. Raamatupidamises peetakse väheväärtusliku, pika kasutuseaga

väikevarade arvestust bilansiväliselt. Väikevarana arvele võtmise kohta teeb tegevjuht märke

ostuarvele.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Põhivara arvestust peetakse moodulis Põhivara. Põhivara ja kulumit arvestatakse täiseurodes.

Kinnisvarainvesteering

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

soetamisega otseselt seotud tehingutasusid.

Juhul kui kinnisvaraobjekti eest tasutakse järelmaksuga, loetakse objekti soetusmaksumuseks

makstava tasu nüüdisväärtust.

Kinnisvarainvesteeringu hindamisel rakendatakse õiglase väärtuse meetodit. Meetodi rakendamisel

hinnatakse kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval õiglasele väärtusele. Kinnisvarainvesteeringu

õiglase väärtuse hindamise korraldab tegevjuht. Väärtuse muutusest tulenevad

kasumid/kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Õiglase väärtuse meetodit kajastavatelt kinnisvarainvesteeringutelt amortisatsiooni ei arvestata.

Kui kinnisvarainvesteeringu õiglast väärtust ei ole võimalik hinnata, tuleb bilansis kajastada

investeeringuobjekte soetusmaksumuse meetodil, arvates maha akumuleeritud kulumi ja võimalikud

allahindlused väärtuse langusest.

Kinnisvaraobjekt klassifitseeritakse bilansis ümber juhul, kui toimub muutus selle kasutamise

eesmärgis (näiteks kinnisvarainvesteeringust saab ettevõtte kasutatav põhivara või vastupidi).

Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid,

kuhu see ümber klassifitseeritakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku 

jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 2000 eurost. 

Materiaalse põhivara arvestus 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest 

maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edasiselt kajastatakse materiaalset põhivara bilansis soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalset põhivara arvestatakse järgmistes gruppides: 

maa 

hoone 

rajatised 

masinad ja seadmed 

inventar 

arvutustehnika 

lõpetamata ehitus 

ettemaks materiaalse põhivara eest. 

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga. 

Valmistatava materiaalse põhivara objekti finantseerimisel laenuga kapitaliseeritakse laenukasutuse 

kulud (sh intress) objekti soetusmaksumuses. Kapitaliseerimine algab hetkest, kui 

laenukasutuse kulutused on tekkinud ning vara valmistamist on alustatud. Laenukasutuse 

kulutuste kapitaliseerimine lõpetatakse hetkest, mil vara on valmis või selle valmistamine on
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pikemaks ajaks peatatud. 

Parendused, remont ja hooldus 

Materiaalse põhivara hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse soetusmaksumusele 

ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja tõenäoline on nende osalemine 

tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Pideva hoolduse ja remondi kulu on perioodikulu. 

. Immateriaalne põhivara 

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad kaubamärgid, patendid, litsentsid, kasutusõigused, 

tarkvara, kvoodid ja muud füüsilise substantsita varad, mida ettevõte kasutab teenuste osutamisel 

või halduseesmärkidel ja kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille 

soetusmaksumus on alates 2000 eurost. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast 

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil. 

Vara hakatakse amortiseerima kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava 

osa täieliku amortiseerumiseni või vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud 

vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui ka akumuleeritud 

kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. 

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse põhivaragruppide keskmisest kasulikust 

elueast järgmiselt: 

Põhivara grupp Kasulik eluiga (aastat) Amortisatsioonimäär (%) 

Hooned 20–50 2–5 

Rajatised 10–40 2,5–10 

Masinad ja seadmed 5–10 10–20 

Arvutustehnika 2–3 33–50 

Immateriaalne põhivara 2–20 5–50 

Individuaalselt oluliste objektide puhul määratakse amortisatsioonimäär igale varaobjektile 

eraldi, lähtudes objekti eeldatavast kasulikust elueast. 

Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse selle 

vara amortisatsiooniperioodi aruandeaasta alguses. Tegevjuhi vastav otsus on aluseks muudatuste 

tegemiseks raamatupidamisandmetes.

Finantskohustised

Registrite igakuine võrdlus bilansisaldodega, ümberhindlused õiglasele väärtusele ja tekkepõhine intressiarvestus; aasta lõpu

seisuga saldokinnitused kõikide oluliste investeeringute osas

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 839 1 384

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 839 1 384

Kokku müügitulu 839 1 384

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Eesti 839 1 384

Kokku müügitulu 839 1 384
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus TU Stipo

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Nõuded

Emaettevõtja 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2019

Stipo TÜ (registrikood: 12842299) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VERONIKA TERRAS Täisosanik 16.06.2019

KATRIN-MARIA TERRAS Täisosanik 01.07.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 221

Aruandeaasta kasum (kahjum) 376

Kokku 597

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 221

Aruandeaasta kasum (kahjum) 376

Kokku 597



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude nahktoodete tootmine 15129 839 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress stipo.info@gmail.com


